

【新旧対照表】JR ホテルメンバーズ会員規約の改定箇所（下線部分が改定箇所です。）

改定前	改定後
<p><b>第 20 条 (退会)</b></p> <p>次の事項に該当した場合は退会とさせていただきます。その場合は、全ての特典およびポイントは失効いたします。</p> <p>(1)会員ご本人様より退会のお申し出があった場合</p> <p>(2)会員ご本人様がお亡くなりになった場合</p> <p>(3)対象施設の最終ご利用日から 3 年間ご利用がなかった場合</p>	<p><b>第 20 条 (退会)</b></p> <p>次の事項に該当した場合は退会とさせていただきます。その場合は、全ての特典およびポイントは失効いたします。</p> <p>(1)会員ご本人様より退会のお申し出があった場合</p> <p>(2)会員ご本人様がお亡くなりになった場合</p> <p>(3)対象施設の最終ご利用日から 3 年間ご利用がなかった場合</p> <p><u>2 前項にかかわらず、前項(2)(会員ご本人様がお亡くなりになった場合)について、会員ご本人様の法定相続人でご自身も会員であるときは、お亡くなりになってから 6 ヶ月以内に所定の届出及び証明書類等を提出することにより、お亡くなりになった会員ご本人様のお亡くなりになった時点での有効なポイントの承継を認めることがあります。</u></p>
<p><b>第 24 条 (規約の変更)</b></p> <p>本規約は予告なく変更・改定または廃止することがあります。変更がある場合は公式 HP にてお知らせします。ご利用の際は公式 HP にてご確認ください。</p>	<p><b>第 24 条 (規約の変更)</b></p> <p>本規約は予告なく変更・改定または廃止することがあります。変更がある場合は公式 HP にて<u>変更の内容及び効力発生日</u>をお知らせします。ご利用の際は公式 HP にてご確認ください。</p>
	<p><b>第 28 条 (使用言語)</b></p> <p><u>本規約は日本語が正文であり、本規約につき他の言語により翻訳文が作成される場合においても、日本語の正文のみが規約として効力を有するものとします。</u></p>